Кадры МОУ « Кушкинская основная общеобразовательная школа»
Темниковского района РМ
	№ 
п/п
	ФИО, 

год рождения
	Занимаемая должность
	Стаж работы,
общий,

педагоги-ческий
	Дата последней аттестации, приказ
квалификация, разряд
	Образование,

наименование ОУ,

год окончания,

специальность
	По каким программам 

дополнительного образования 

детей работает
	Прохождение

курсов повышения 

квалификации

( когда и где) 
	Поощрения
	Домашний адрес и телефон

	1
	Терешкин Геннадий
Андреевич

03.09.62
	Директор
	25
	№ 54 от 

24.04.05
13
	Высшее,

МГУ им. Огарева, 1992
История
	
	
	
	Д. Барашево,
Атюрьевский р-н

	2
	Возжунина 
Наталья 

Сергеевна

24.09.66
	Завуч
	19
6
	№ 25 от 
30.04.04
12
	Высшее,

КГМИ им.

Курашова, 1988
Фармация
	Программа предпрофильного
образования по химии, 

информатике
	2004- МРИО
2005- МРИО

2006- ИнтернетДОМ
	Почетная 

грамота Детской Организации Мордовии,

2005 
	С.Кушки
Темниковский р-н

2- 69-10

	3
	Ананьева
Евдокия

Ефимовна

13.02.63
	Учитель
	23

	№ 22/1 от 30.04.05,
12
	Высшее,

МГПИ им. Евсевьева, 1984
Филология
	
	2003 - МРИО
	
	С. Кушки
Темниковский 

Р-н

2- 69- 70

	4
	Елисеева
Елена

Кузминична

28.07.70
	Завуч

 ( декретный
отпуск)
	18
	№  8  от
30.12.05

12
	Высшее,

МГПИ им. Евсевьева, 2004
Филология
	
	2005 - МРИО
	
	С. Кушки
Темниковский 

Р- н

2-69-12

	5
	Кабаева
Мария

Михайловна

15.01.73
	Директор
( декретный отпуск)
	17
	№ 47 от 

28.05.05
12
	Высшее,

МГУ им. Огарева, 1996
Филология
	
	2004 - МРИО

2006 - МРИО
	
	С. Кушки
Темниковский р-н

2-69-14

	6
	Колабкина
Валентина

Васильевна

31.03.66
	Учитель
	19
	№ 25 от

30.04.04
12
	Высшее,

МГПИ им. Евсевьева, 1988
Биология, химия
	
	2002 – МРИО
2007 - МРИО
	Почетная грамота Госсобрания РМ
2003
	С.Кушки
Темниковский р-н

	7
	Конакова
Екатерина

Сергеевна

11.11.73
	Учитель
	12
	№ 25 от 

30.04.04
12
	Высшее,

МГПИ им Евсевьева, 1995
Биология, 
химия
	
	2003 – МРИО
2007 - МРИО


	
	С. Кушки
Темниковский р-н

	8
	Лискина
Нина

Васильевна

11.11.64
	Учитель
	21
	По стажу
12
	Высшее,

МГПИ им. Евсевьева, 1986
Начальные классы
	
	2001 – МРИО
2007 - МРИО
	
	С. Кушки
Темниковский р-н

2-69-72

	9
	Сорокин
Петр

Пантелеевич

12.07.61
	Учитель
	22
	По стажу
12
	Высшее,

МГПИ им. Евсевьева, 1991
Физ. воспитание
	Программа предпрофильного образования 
по физкультуре
	
	
	Д. Лаврентьево
Темниковсйй р-н

	10
	Сорокина
Лидия Васильевна

12.02.1966
	Учитель
	22
	По стажу
12
	Высшее,

МГПИ им. Евсевьева, 1993
Начальные классы
	
	2004 - МРИО
	
	Д.Лаврентьево
Темниковский р-н

	11
	Терешкина

Елена

Геннадьевна

14. 10. 89
	Воспитатель
	1
	7
	среднее
	
	
	
	Д. Барашево
Атюрьевский

р-н

	12
	Терешкина

Нина Федоровна

25.08.60
	Учитель
	24
	№53       от

13
	Высшее

МГУ им Огарева

1982
	
	2005 - МРИО
	Почетная грамота 
Минобразования

1984
	Д. Барашево

Атюрьевский р-н

	13
	Трушкова

Валентина

Михайловна

26.08.63
	Учитель
	25
	№ 14/2 от 
31.12.04

12
	Ср.- спец.

З.- Полян. педучилище, 1982
Начальные классы
	
	2001 – МРИО
2007 - МРИО
	Почетная
Грамота Главы Администрации

Темниковского
района

2007
	С. Кушки
Темниковский р-н

2-69-66

	14
	Трушкова
Нина

Тимофеевна

28.10.68
	Учитель
	16
	№ 8 от 

30.12.05
12
	Высшее,

МГУ им. Огарева, 1991
Математика
	
	2007 - МРИО
	
	С.Кушки
Темниковский р-н

	15
	Турнаева

Галина

Ивановна

7.11.75
	Учитель

	13
	№ 37 от 

31.10.05
12
	Ср.- спец.

З.- Полян. педучилище
1994 

Нач. классы
	Программа по факультативным занятиям  по родному языку
	
	
	С. Бабеево, 
Темниковский р-н

2-75-62

	16
	Тютьков
Алексей Владимирович

28.03.71
	Учитель ( академический

отпуск) 
	15
	№ 8 от

 30.12.05
12
	МГПИ им. Евсевьева, 1992
Физ. воспитание
	
	2006 - МРИО
	
	С. Кушки
Темниковский р-н

2-69-18


